
SŁUŻBA WIĘZIENNA NA TARGACH PRACY I EDUKACJI
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W ramach promocji zatrudnienia, w dniach 24 i 25 kwietnia, funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Elblągu wzięli udział 
w Targach Pracy i Edukacji organizowanych w Elblągu i w Braniewie.

To już 23 edycja Targów Pracy odbywających się w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach. W 
tegorocznych targach, w samym tylko Elblągu, uczestniczyło ponad 70 wystawców z setkami ofert pracy, w tym 
również Służba Więzienna.

Targi pracy są doskonałym miejscem bezpośredniego kontaktu pracodawców z wieloma kandydatami do pracy, 
miejscem prezentacji ofert pracy oraz nawiązania kontaktów i współpracy z firmami poszukującymi kandydatów do 
zatrudnienia. Udział w Targach pracy daje możliwość rozmowy, bezpośredniego kontaktu, udzielenia szczegółowych 
informacji.

W trakcie targów, funkcjonariusze elbląskiego aresztu przedstawiali oferty pracy w ramach naszej formacji 
mundurowej, jak również inicjowali rozmowy i współpracę z firmami, które zainteresowane były zatrudnieniem osób 
skazanych. Przy czym, przygotowano oferty dla kontrahentów zewnętrznych, którzy mogą zatrudnić osoby pozbawione 
wolności w firmach i przedsiębiorstwach wolnościowych, jak również dla tych, którzy mogą zatrudnić skazanych w 
ramach pracy nakładczej. Jest to szczególnie ważne w przypadku osadzonych odbywających wyrok w warunkach 
zakładu zamkniętego. Zainteresowanym kontrahentom udzielono obszernych informacji na temat ulg związanych z 
zatrudnieniem skazanych oraz rozdano biuletyny ze szczegółowymi danymi na temat programu Praca Dla Więźniów.

Europejskie Dni Pracodawcy to przedsięwzięcie zainicjowane przez Sieć Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 
na rzecz wspierania współpracy pomiędzy pracodawcami i publicznymi służbami zatrudnienia we wszystkich krajach 
Unii Europejskiej. Wydarzenie jest realizowane również na terenie urzędów pracy w całej Polsce.

Organizatorami tegorocznych Targów Pracy i Edukacji byli: Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu, Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Elblągu, Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie, Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Braniewie oraz 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Braniewie.
Patronat Honorowy nad tym wydarzeniem objął Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki oraz Prezydent Elbląga 
Witold Wróblewski i Starosta Braniewski Leszek Dziąg.
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